
Di€ZkolZie BroZLTlZov
občanské sdružení

Centrum sociálních služeb Broumov, zařízení sociálních služeb Úpice, Praha

Obecní úřad
544 54 Velký Vřešťov

V Broumově dne 26.1.2012

Vážení přátelé,

dovolte, abychom Vám tímto dopisem co nejsrdečněji poděkovali za Vaši obětavou práci.
Ceníme si pomoci, které se nám dostalo od všech organizátoru, při sběru textilního
materiálu. Tímto chceme poděkovat také Všem občcnům. kteří ochotně poskytli
materiální pomoc při této akci. Vaše sociální cítění nám dává prostor k tomu, abychom
mohli plnohodnotně pokračovat v naší práci.
Ještě jednou děkujeme jménem všech lidí, kteří jsou odkázáni na Vaši pomoc.
Věříme, že se naše spolupráce bude rozvíjet i v příštích letech.

Diakonie Broumov patří už 15 let mezi úspěšné poskytovatele sociálních služeb
zaměřených na občany v krizových životních situacích na celorepublikové úrovni.
V posledních letech nacházejí naše projekty a programy podporu také v grantech EU.
Kvalita naší činnosti a poskytovaných služeb byla ohodnocena také udělením certifikace
ISO 9001 a ISO 14001 pro oblast "Příjem, třídění, úprava a prodej použitých oděvu a
domácích potřeb" a "Poskytování sociálních služeb".
Bližší informace o naší činnosti najdete na www.diakoniebroumov.org.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem
PhDr. Vítězslav Králík
ředitel

Název a adresa občanského sdruženi: Bankovní spojení:
Diakonie Broumov KB os. Expozitura Broumov č.ú. 38739-601/0100
Husova 3/9 Česká spoiitelna Broumov Č.Ú. 1302698349/0800
55001 Broumov
tel./fax: 491 524342
e-mail: diakonie@diakoniebroumov.org web: www.diakoniebroumov.org
Registrace u MV čR dne 15.9.1993 pod č.j. VSlI·21 844193·R IČO: 49289977 OU::: CZA9289977

1109001
110140013EC
c a r t t ř í a d


